
Załącznik Nr f  do Protokołu Nr 1/2014
Z sesji rady Gminy Lichnowy

Z dnia 01.12.2014r.

Uchwała Nr 1/4/2014
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 1 grudnia 2014r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy 
i ustalenia przedmiotu jej działania.

Na podstawie art.18 a ust.l i 2 oraz art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala , co następuje :

Przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej jest przede wszystkim:

- opiniowanie wykonania budżetu,
- występowanie z wnioskiem do Rady Gminy Lichnowy w sprawie udzielenia lub 

nieudzielania absolutorium Wójtowi Gminy Lichnowy,
- pełnienie funkcji kontrolnej w stosunku do Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 1 .

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Lichnowy w składzie:

- Stefania Osińska -  Przewodnicząca

- Krystyna Kunkiel - Członek

- Roman Szafran - Członek

§ 2 .

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


